АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  «06» декабря  2012 года                                                                    № 99
О проведение  запроса котировок на  право
заключения муниципального контракта на
оказание услуг по публикации в регулярном
печатном издании официальной информации
МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
              В целях эффективного использования средств бюджета муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области и на основании с Гражданским Кодексом  РФ, Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным Законом  « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005 года № 94- ФЗ, распоряжением главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  № 137 от 15.12.2011 года  « О создании единой конкурсной комиссии по организации закупок для муниципальных нужд в сфере благоустройства, капитального и текущего ремонта и связанных с ними изыскательных работ»:
1.  Провести размещение заказа путем проведения  запроса котировок на  право заключения муниципального контракта на оказание услуг по публикации в регулярном печатном издании официальной информации
     МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района

     Ленинградской области .Срок исполнения - 2013 год
2. Источник финансирования: бюджет муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»  2013 года
3. Максимальная цена контракта 500 000  рублей

4. Тип контракта - муниципальный контракт

5. Ответственность за подготовку документов  на проведение  запроса котировок возложить на специалиста 2 категории отдела по бюджетной политике и учету С.Л. Сафонову.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:                                                          А.В. Симонов